

## Referat fra årsmøte i Vassenden Vel 24.3.2016 på Jettegryta, Helvete

### 1. Åpning

Tilstede var det 16 medlemmer med representanter fra 11 hytter.

### 2. Godkjenning av innkalling

Erling Høyem ønsket velkommen og innkallingen ble godkjent.

### 3. Valg av dirigent

Erling Høyem ble valgt til dirigent.

### 4. Valg av sekretær og 2 personer til å underskrive protokollen:

Gunn Svae fører referat. Per Kollstad og Torkil Børs-Lind ble valgt til å underskrive protokollen

### 5. Årsberetning

Medlemstall er 25 betalende medlemmer for 2015.

Den store kostnaden er til løypekostnader, derfor opprettholdes kontingenten på 950,-

Espedalen Skilag har også sendt ut regning til våre medlemmer, men dette har vi stoppet ved å sende over medlemslisten, så det ikke blir dobbelt.

Vannkantløype er ikke kjørt opp i vinter, da Stefan som har hatt denne oppgaven ikke lenger er på Strand. Håper på nye eiere av Strand som kan opprettholde løypekjøring.

Det er kommet klager på løypekjøring i vinter. I all hovedsak går dette ut på at det synes som om maskina kjører for fort slik at sporene blir dårlige og i tillegg settes det spor på ulogiske steder.

Dette formidles til Sti- og løypekomiteen

Hvilke løyper kan være aktuelle og opprettholde om det skulle redusere løypenettet.

- Vi henter innspill fra hytte-eiere om hvilke løyper de bruker i løpet av vinteren.

Det har ikke vært behov for organisert dugnad, kun mindre rydding er foretatt mellom .

Med bakgrunn i de momenter som fremkom under møtet, tar styrets leder dette opp under Sti- og løypekomiteens årsmøte i august og ber om at det blir nedsatt et arbeid som kan gi mer forutsigbarhet i forhold til løypemaskin og kostnader.

#### Vedtak:

Årsberetningen godkjennes

### 6. Regnskap

Regnskapet viser et driftsresultat på kr. -7244,- Egenkapitalen utgjør kr 13.468,-

Nedgang av antall medlemmer vil påvirke hva vi kan bidra til løypekostnader.

Det vises for øvrig til vedlagte regnskap.

#### Vedtak

Regnskapet ble godkjent.

## Valg

### Vedtak

Styrets leder ønsker ikke gjenvalg, men det har ikke lyktes å finne noen som vil overta dette vervet. Erling tar en ny runde for å prøve å skaffe seg en erstatting. Det blir holdt nytt årsmøtet til sommeren.

De som går ut av styret, går automatisk inn i valgkomité.

Det er ønske om å få med et ekstra medlem for å styrke styrets sammensetning og arbeidsfordeling. Dette krever endring i vedtekter og 2/3 dels flertall på årsmøtet. Styrets forslag ble godkjent med mer enn 2/3 flertall (enstemmig vedtatt)

Følgende styremedlemmer var på valg:

Leder: xx velges for 1 år

Kasserer: Øystein Simonsen er valgt for 2 år

Vara: Kristin Høyem Amundsen er valgt for 2 år

Styremedlem: Arne Johan Skurdal er valgt 2 år

Vi takker Marianne Williams for godt arbeid med regnskapet.

Vi takker også Ole Tom Nord som har vært varamedlem.

### 7. Fastsettelse av kontingent.

Styrets forslag er at medlemskontingenten forblir uforandret

### Vedtak:

Styrets forslag til vedtak ble godkjent

### 8. Inkomne saker.

#### Fartsgrenser på veien!

Ønske om å få redusert hastighet fra Helvete til Viken. Styret har prøvd dette før, men ønsker å ta det opp igjen. Ny runde med kommunen da det er større trafikk og sykling/rulleski er populært på denne strekningen. (Samlinger på Dalseter) Det er også et poeng at økt aktivitet i Helvete aktualiserer behovet for å få redusert fartsgrense. Det kom opp forslag om å samle underskrifter i samarbeid med velforeningene i området.

Fiske til sommeren. Jørn Simonsen deltar på møtet, og gir informasjon fra dette.

#### Årskort for Roaseterveien

Her vil de som fikk avtale om dette i fjor få tilsendt ny faktura i sommer. Evt. nye som ønsker årskort – kr. 300,- kan ta kontakt med Gunn Svae på E-post: [gs@skeidar.no](mailto:gs@skeidar.no)

Facebook – vi har opprettet en ny side på Facebook, og oppfordrer alle til å bli medlem av siden:

- Vassenden Velforening Espedalen

Helvete 24.3.16

Per Kollstad

Torkild Børs Lind

Sign

Sign

# Årsberetning for Vassenden Vel 2015

**Årsmøtet 24.3.16**  
**Jettegryta Helvete**

**1. Styret**

Styret har i arbeidsåret 2015 bestått av følgende personer:

Erling Høyem, Leder

Gunn Svae, sekretær

Marianne Johansen Williams, kasserer

Arne Nicolaisen, styremedlem

Ole Tom Nord, varamedlem

- 2. Antall medlemmer:** 25 betalende, en nedgang på 6 fra 2013. Det har ikke kommet henvendelser til styret som gir noen begrunnelse for nedgangen i antall medlemmer, men dersom denne utviklingen fortsetter, kan det få betydning for tilskuddet til løypekjøring

**3. Styrets arbeid.**

Styrets arbeid i år har i 2015 vært konsentrert om å holde dialog med Sti- og løypekomiteen rundt kjøring av skiløyper og vedlikehold og utbedring av sti-nettet. Styrets leder har vært velforeningen representant i Sti- og løypekomiteen.

Det har siste år, blitt satt opp mange nye og ensartede skilter i området. Det har blitt gitt et tilskudd fra Oppland fylkeskommune på kr 47.000 til produksjon av disse nye skiltene som har dekket alle kostnader. Oppsett og utkjøring er gjennomført på dugnad av Sti- og løypekomiteen.

Regnskapet for Sti- og løypekomiteen viser p.t et lite overskudd for denne sesongen, men endelig regnskap er først klart etter sesongslutt.

Det har i år ikke vært behov for organisert dugnad, men styrets leder har ryddet en del trefall som har kommet på grunn av tung og mye snø på forsesongen. Dette gjelder traseen fra Melgardseter-Vassenden. I utgangspunktet hadde løypekjørerne sagt at de ikke var mulig å kjøre partiet fra Gruv-vegen og ned til Nordgardsetervegen på grunn av utfordringer i terrenget, men på grunn av snømengden som har vært i vinter gikk dette bra. Likevel må det foretas en befaring til sommeren for å finne alternativ trase. Dette er avtalt med leder av sti- og løypekomiteen.

Løypa langt vannkanten er i år ikke kjørt, da dette tidligere ble foretatt av driverne på Strand. Denne strekningen er ikke mulig å kjøre med maskin uten store utbedringer og anses derfor som uaktuelt. Her må det bare avventes hva som skjer med salget av Strand.

Årsmøtet i Sti- og løypekomiteen skal ha til behandling en plan for hvordan vi fremover skal møte utfordringene knyttet til løypekjøring generelt, og det faktum at maskinen som nå benyttes begynner å bli gammel. Dette årsmøtet avholdes i slutten av august.

**4. Økonomi**

Velforeningen har i denne sesongen hatt driftkostnader på kr. 30.994,- Dette utgjør i all hovedsak støtte til løypekjøring, øvrige kostnader har gått til dekning av ordinære driftsutgifter. Sammenlignet med driftskostnadene for 2013, viser resultatet en økning. Dette skyldes at det på årsmøtet for 2014 ble vedtatt en ekstrabevilling på 7750,- for ekstra utgifter knyttet til reparasjon av løypemaskin.

Inntektene for velforeningen er basert på medlemskontingenter og utgjorde for denne perioden kr. 23.750,- Regnskapet viser et negativt driftsresultat på kr. 7220,- som skyldes ekstrabevillingen nevnt over

Foreningens egenkapital utgjør kr. 13.468,-

Lillehammer 220316

Erling Høyem  
Styrets leder

Gunn Svae  
Sekretær

Arne Nicolaisen  
Styremedlem

Marianne Johansen Williams  
Kasserer